
,

ø

/

//

/ø/////

,ø

//

/W//U//ý/fl/

űıø/ď//W/

'Ĺz/v 'z 1, / (/7 ' 1 ‹//
a

W 'W /
,/v z/„` /V .f/ ,z v. /// , ,./ / v//

vedoucím re j' / / /
/ ”

0/////

/fl

/fl

„7,

„

k

0

/vZ

vrm

vSM

W

.m

nm

n

.I

ıl

e/

,I

n

n

nj,“

v

ˇ^.nc

m

.B

.

a

P

a

00

u

n

'U

V

..

u

U

v

I

m

u

ıI

V
m

u

Pm
vw

m0

.s

..

m

.Iı

G

0

ae

.Q

zm

:af

u.0

t

E

I

T

r

ě

V

fima

a
c

m

V1,

,mx/,w

rvv

.k

N

.I

nd“

dnwm

A

r
M

s

.mnvwfla

35m

.
,m

.nu

a1hs

,mjí

..

.u

ue

S

,a

rıwômüøm

„mWn

.

...S

p
M

n

e

600Ý

.vn

,

.I

t

mVPn

. . . ..

O
m

S

eıáne

.
ě

an

nl.

oıl7n.eD.

mnľUvZ03......

.T

0
w

.m.

0m4Ťflw

..
m

„
L.

..

Dum
.a

r
O

edČ

..

/

v

ıa

ııı...

..

K
v

P

Kam/non

_s , „1: f
ˇ' / flv// ø/ /` / /ř /trıda II.,r ,7 fz.„/7,/7, , /RenneskáI

len představenstva v 'č

kova 8c
PSC 602 0

v

ň

_ I v ,/ ł/// / / z
zfĂ/,ž/ /4/ ../////// /_ // /

Tato Smlouva byla Sjednana prostred„;/// / 7/ / //// //

s pojistnými podmínkami pojistitele a /WW
„ ŽÍĹ/ , 7

CLARO s.r.o.

ve smyslu Zákona č. 37/2004 Sb. oˇž WV
77/7; /Í/ z//j

Zapsaná v obchodním rejstříku vedenŤ//ÍŠÍÍ 1/ '12/27/75 771/7; Í/fÍ/,Í / /Í/v / /fI

MVDr. Vlastimil Žďárský, předsedapˇ/

' (dále jen „pojistník”)
Zastupuje:

Jiří Novotný,

uzavírají

'
Ič: 60733098

Sta

“j se sídlem Brno

1 / on v »0/1 ' ,W „4214 ø v 1 'vz
ř")št'ovací maklé

0, Brno

lo: 300582CIS
zapsaná v obchodním rejstříku vede

IC: 26919869

(dále jen „poji

Získ.

adresa pojišťovacího makléře: Staň 1- 'č 207.031/ in W
Korespondenční adresou je:



strana 2

, článek I.
Uvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve Svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

2. K tomuto pojištění se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“)
H - 350/05 - pro havarijní pojištění
O - 900 - 08/01 - pro pojištění osob

Zvláštní pojistné podmínky. (dále jen „ZPP“)
O - 921 - 08/01 ~ pro úrazové pojištění
Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP“)
H - 361/05 - pro pojištění Zavazadel
H - 362/05 - pro úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem)

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ voZIDEL
Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění.

Pojistnou hodnotou pojištěného vozidla je:

a) do 1 roku stáří jeho nová cena;
b) od Stáří 1 roku a více jeho obvyklá cena.
(Pozn. Sta'ň' vozidla je pro účely této smlouvy poč/'w'no od data prvniho uvedení vozidla do pmvozu k datu účinnosti poj/'sme' smlouvy
resp. k datu vstupu vaz/'dla do pojištěni).

Sjednává Se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze Seznam vozidel a rozsah pojištění pro havarijní
pojištění vozidel PARTNER (dále jen příloha č.1) k této pojistné smlouvě.
Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí), územní platnost a výše spoluúčasti jsou uvedeny v příloze č.1 k této
pojistné smlouvě.
Dohodnutý způsob Zabezpečení je uveden v pojistné smlouvě následovně:
Osobní vozíđa (M1) (vozidla určená pro přepravu jen Sedících osob a jejich zavazadel, která mají nejvýše
devět míst k sezení včetně místa řidiče; celková hmotnost nesmí převýšit 3,5 t a prostor pro Zavazadla nesmí
být větší, než pro přepravu osob) musí být pro vznik nároku na pojistné plnění z pojistného nebezpečí
odcizení Zabezpečena následujícím způsobem:
- s pojistnou hodnotou do 200.000,-Kč: řádně uzamčeno,
- s pojistnou hodnotou do 500.000,- Kč: řádně uzamčeno + mechanický systém nebo imobilizér nebo
alarm,
- s pojistnou hodnotou do 1.000.000,- Kč: řádně uzamčeno + imobilizér a mechanický systém nebo
alarm a mechanický systém nebo mechanický systém a bezpečnostní značení skel nebo imobilizér a
bezpečnostní Značení skel nebo imobilizér a alarm,
- s pojistnou hodnotou nad 1.000.000,- Kč: imobilizér, alarm a mechanický Systém nebo imobilizér,
mechanický systém a čipy systému ECR nebo imobilizér a aktivní Systém vyhledávání vozidel nebo imobilizér,
alarm a elektromagnetický zámek kapoty motoru nebo imobilizér, alarm a pager nebo imobilizér, alarm a
bezpečnostní značení skel.

Dodávková (užitková) vozìđa (NI) (vozidla určená pro přepravu věcí, jejichž celková hmotnost
nepřevyšuje 3,5 t): musí být pro vznik nároku na pojistné plnění z pojistného nebezpečí odcizení Zabezpečena
následujícím způsobem:
- s pojistnou hodnotou do 200.000,-Kč: řádně uzamčeno,
- s pojistnou hodnotou do 750.000,- Kč: řádně uzamčeno + mechanický Systém nebo imobilizér nebo
.alarm,
- s pojistnou hodnotou nad 750.000,- Kč: řádně uzamčeno + imobilizér a mechanický systém nebo
alarm a mechanický systém nebo mechanický Systém a bezpečnostní Značení Skel nebo imobilizér a alarm
nebo imobilizér a bezpečnostní značení Skel.



Strana 3

Nákladní Mdla včetně tahačů a autobusů (musí být pro vznik nároku na pojistné plnění Zabezpečena
následujícím Způsobem (Způsob 1 nebo 2 uveden v příloze č.1 - Seznam vozidel):
- Způsob 1 - řádně uzamčeno,
- Způsob 2 - řádně uzamčeno + mechanický systém nebo imobilizér nebo alarm
Smluvníuz'ednání:
POJISTNÉ PLNĚNÍ
1. Pojistné plnění poskytne pojistitel při parciální (dílčí) škodě v nových cenách.
2. Pojistné plnění poskytne pojistitel při zničení vozidla (totální škoda) nebo při odcizení vozidla do výše

obvyklé ceny vozidla v době vzniku pojistné události.

Zvláštníuz'ednání:
1) Sjednává Se, Že motorová vozidla a přípojná vozidla jsou pojištěna od okamžiku nabytí vlastnictví vozidla

pojištěným (tzn. Od skutečného převzetí vozidla Od prodejce, leasingové společnosti apod.).
Pro účely tohoto ujednání ve smyslu Odstavce 2., článku II. této pojistné Smlouvy, se umožňuje
automatické Zařazení vozidla do pojištění havarijního a úrazového (pokud je toto v pojistné smlouvě
Sjednáno), vlastnictví může vzniknout koupí nového vozidla nebo přechodem vlastnického práva k vozidlu
na pojištěného z leasingové smlouvy uzavřené pojištěným. Toto ujednání se vztahuje také na vozidla
nOvá, která pojištěný bude užívat na základě leasingových či obdobných Smluv, a která má pojištěný podle
uzavřené leasingové či Obdobné smlouvy povinnost pojistit.

2) Pokud pojištěný toto vozidlo požaduje pojistit, je povinen toto oznámit pojišťovně prostřednictvím
Společnosti CLARO s.r.O., nejpozději dO 15 kalendářních dnů Od převzetí vozidla nebo přidělení nové SPZ
(případně původní SPZ), předat kopii technického průkazu a nabývací doklad (fakturu).
Pokud pojištěný dO termínu 15 dnů Od převzetí (nabytí vlastnictví) motorového nebo přípojného vozidla
pojišťovně prostřednictvím společnosti CLARO s.r.O. tOtO vozidlo řádně nenahlásí, vozidlo není pojištěno.

2. POJIŠTĚNÍ zAvAzADEL
Pojištění Zavazadel upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění a DPP H - 361/05 pro
pojištění Zavazadel. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.
Sjednává Se pojištění Zavazadel a věcí osobní potřeby (dále jen "Zavazadla") přepravovaných pojištěným
motorovým vozidlem uvedeným v příloze č.1 k této pojistné smlouvě.
Rozsah pojištění a pojistná částka pojištění Zavazadel pro jednotlivé motorové vozidlo jsou uvedeny v příloze
č.1 k této pojistné smlouvě.
Územní platnost pojištění je určena územní platností Základního havarijního pojištění.

3. úRAZOvÉ POJIŠTĚNÍ OSOB
Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem je upraveno VPP O - 900 - 08/01 pro
pojištění osob, ZPP O - 921 - 08/01 pro úrazové pojištění a DPP H - 362/05 pro úrazové pojištění osob
dopravovaných vozidlem. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

Sjednává se úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěnými motorovými vozidly uvedenými v příloze
č.1 k této pojistné Smlouvě.
Pojištění Se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem na pojistné
částky (pro 1 sedadlo) uvedené v příloze č.1 k této pojistné smlouvě pro:
smrt úrazem: 150.000 Kč
trvalé následky úrazu: 300.000 Kč
tělesné poškození Způsobené úrazem: 37.500 Kč
Územní platnost pojištění je určena územní platností základního havarijního pojištění.

4. POJIŠTĚNÍ čELNÍHO SKLA
Pojištění čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní pojištění. Rozsah pojištění je
dále vymezen v následujících ujednáních.



strana 4

Sjednává se pojištění čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených v příloze č.1 ktéto pojistné
smlouvě.
Pojistná částka nebo limit pojistného plnění pro pojištění čelního skla je uveden v příloze č.1 k této pojistné

smlouvě.

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

Územní platnost pojištění je určena územní platností Základního havarijního pojištění.

článek III.
Výše a způsob placení pojistného

A. Pojistné činí:

1. Havarijní pojištění vozidel
Roční pojistné ........................................................................................................... 2,372.696 Kč

2. Pojištění zavazadel
Roční pojistné ................................................................................................................. 1.600 Kč

3. Urazové pojištění osob
Roční pojistné ................................................................................................................. 8.748 Kč

4. Pojištění čelního skla
Roční pojistné ................................................................................................................. 1.500 Kč

Produkční pojistné činí ............................................................................................ 2,384.544 Kč

Celková Sleva činí 60% (množstevní sleva ve výši 20% + obchodní sleva ve výši 40%)

Roční pojistné po uplatnění celkové slevy ve výši 60% činí ............ . ......................... 953.816 Kč

B. Pojistné je sjednáno jako běžné.

C. Pojistné období jsou 3 měsíce.

Splatnost prvního pojistného ve výši 238.454 Kč je ke dni 13.03.2009.

D. Pojistné bude hrazeno na účet pojistitele č.ú. vedený u vedený u České

spořitelny, a.S. variabilní symbol:

E. Pojistné se považuje za Zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo

tř d i t ím Zplnomocněného pojišťovacího makléře bez Zbytečného odkladu telefonicky na Zelenou linku

Záznam telefonního hlášení je přijímán elektronicky.

Dále lze oznámení vzniku škodné události Zaslat písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a. S., Vienna Insurance Group
Centrum zákaznické podpory
Brněnská 634 664 42 Modřice
nebo faxem:
nebo e-mailem:

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od 01.03.2009 na jeden pojistný rok.

2. V případě, že žádná Ze smluvních stran nesdělí alespoň 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na

dalším pojištění nemá zájem, prodlužuje Se účinnost pojištění automaticky vždy o jeden rok.

3. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;

b) všechny údaje uvedené v této pojistné Smlouvě odpovídají Skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen

v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné Změny;



"'
Strana 5

b) všechny údaje uvedené vtéto pojistné Smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je
povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné Změny;

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si
vědom povinnosti vprůběhu trvání pojištění bez Zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny
případné Změny v těchto údajích;

d) mu byly oznámeny informace vsouladu Sustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb.,
o pojistné smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu Zpracování jeho osobních údajů
a o právu přístupu k nim v souladu S ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně Osobních
údajů;

e) byl před uzavřením pojistné Smlouvy seznámen S pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří
nedílnou součást této Smlouvy.

4. Podmínky pro přerušení pojištění dohodou:
a) 1x Za pojistný rok, maximálně 3x Za dobu trvání pojištění;
b) nejdříve však po 30 dnech trvání pojištění;
c) minimálně na dobu 30 dnů, maximálně však na dobu 7 měsíců;
d) na pojistné smlouvě nesmí být evidováno dlužné pojistné;
e) pouze najednou pro všechna pojištění Sjednaná v pojistné Smlouvě.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistnıka, a to v rozsahu této Smlouvy. Smluvní
Strany Se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah kpojištění Sjednanému touto pojistnou Smlouvou
doručované pojistitelem pojistnfl<ovi nebo pojištěnému Se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému
doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. VIII. VPP H - 350/05 Se pro tento případ „adresátem“
rozumí pojišťovací makléř. Dále Se Smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah kpojištění
sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistnfl<a nebo pojištěného
pojistiteli se považují Za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením pojistiteli.

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1
Stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 Stejnopis.

7. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je Zároveň potvrzením o uzavření pojistné
Smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

8. Tato pojistná Smlouva obsahuje 5 stran a 1 přílohu. Její Součástí jsou pojistné podmínky pojistitele
uvedené v článku I. odst. 2. této Smlouvy.
Výčet příloh: pň'loha č. 1 - Seznam vozidel a rozsah poJ'isˇtěn/'ĹZ4 listůI

V Brně dne 27.02.2009

E _ .
V Brně dne27n22m19




